I e\
. Iy /N
N4
h.u - “I\ .._.,"_“.

N o ST '

ATLAS
HERTZ MAXIMUS PRO
(JK-HG14)



Wazne Informacje dotyczgce bezpieczenstwa
Prosze zachowac niniejszg instrukcje w celach informacyjnych.

1. Przeczytaj catg instrukcje przed rozpoczeciem sktadania i uzytkowania sprzetu.
Bezpieczne i sprawne uzytkowanie jest uwarunkowane wiasciwym ztozeniem,
utrzymaniem i uzytkowaniem. Do Twojej odpowiedzialnosci nalezy upewnienie
sie, ze wszyscy uzytkownicy sprzetu sg poinformowani o wszelkich

zagrozeniach i srodkach ostroznosci dotyczgcych uzytkowania sprzetu.

2. Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu treningowego nalezy
skonsultowac sie z lekarzem, w celu ustalenia czy istniejg jakiekolwiek
przeciwwskazania zdrowotne, ktére mogg naraza¢ Twoje zdrowie lub
bezpieczenstwo.

3. Badz swiadomy sygnatow wysytanych przez Twoj organizm. Nieprawidtowy lub
przesadny trening moze uszkodzi¢ Twoje zdrowie. Przerwij trening, jezeli pojawi
sie ktérykolwiek z nastepujgcych objawow: badl, ktucie w klatce piersiowe;,
nieregularne tetno, skrajnie ptytki oddech, zawroty gtowy, mdtosci. Jezeli
doswiadczysz ktoregokolwiek z wymienionych objawow, powinienes
skonsultowac sie z lekarzem przed wznowieniem treningdw.

4. Trzymaj sprzet poza zasiegiem dzieci i zwierzgt domowych. Sprzet jest
zaprojektowany wytgcznie do uzytku przez osoby doroste.

5. Uzytkuj sprzet na twardym, ptaskim podtozu z dodatkowg warstwg ochronng na
podfoge lub dywan. Z przyczyn bezpieczenstwa, sprzet powinien mie¢ 0,5 metra
wolnej przestrzeni wokoto.

6. Przed uzytkowaniem sprzetu sprawdz, czy wszystkie Sruby | nakretki sg ciasno
dokrecone.

7. Odpowiedni poziom bezpieczenstwa uzytkowania sprzetu moze by¢ utrzymany
tylko wtedy, gdy jest on regularnie sprawdzany pod kgtem oznak uszkodzenia lub
zuzycia.

8. Zawsze uzywaj sprzetu zgodnie z jego przeznaczeniem. Jezeli zauwazysz
jakiekolwiek defekty lub uszkodzenia czesci podczas montazu lub jesli styszysz
dziwne dzwieki dobiegajgce z wnetrza urzgdzenia podczas uzytkowania —
zaniechaj uzywania do momentu zdiagnozowania i naprawienia problemu.

9. Podczas uzytkowania sprzetu nos odpowiednig odziez. Unikaj luznych ubran,
ktére mogg zosta¢ wkrecone w ruchome elementy sprzetu, oraz ubran
utrudniajgcych ruchy.

10.Sprzet nie nadaje sie do uzytku terapeutycznego. Sprzet tylko do uzytku domowego.
11. Podczas przesuwania lub przenoszenia sprzetu nalezy podjg¢ odpowiednie
Srodki ostroznosci w celu unikniecia uszkodzenia kregostupa. Zawsze podnos

sprzet w prawidtowy, bezpieczny sposob, lub skorzystaj z pomocy osob trzecich.

12.UWAGA ! Nie dotyka¢ elementéw ruchomych takich jak bloczki podczas éwiczen.
Uwazaj na dtonie podczas treningu na wszelkich elementach przegubowych.



1a

kowan

y r

$¢ opa

Zawarto

T : T % m o o
/ ® ® ®
[=1]
® R
el
@ ] _@ m@
¥ % T
7
/
/ S
/4 b)
Vd
® ¢ ) @ ®
\ A \-
\&/ @ @
- o a2 @ -
P )
X=V, ® @ @




o w b
)
& 2/
% K ¥ 2
p o
& W2/
* * * * o
. ) . Py
@ _fm.x_ i W2/
.x I b1
® (® ® (&
5 % % o ¥
== / (o,
f _____ eas f
@ E @ ® ®




DANE TECHNICZNE

Sprzet wytgcznie do uzytku domowego.
Nie nadaje sie do celéw komercyjnych.

Wymiary: 165 x 239,5 x 220 cm
Maksymalna waga uzytkownika: 100kg

Uwazaj, aby w poblizu ruchomych elementéw nie przebywaty osoby trzecie.
Jezeli w czasie ¢wiczeh pojawig sie jakiekolwiek niepokojgce symptomy
natychmiast przerwij cwiczenia i skonsultuj sie z lekarzem. Dzieci nie mogg
korzystac¢ z atlasu. Trzymaj dzieci i zwierzeta z dala od urzgdzenia oraz nie
pozostawiaj ich bez nadzoru osoby dorostej. Nie probuj przemieszczac
sprzetu w pojedynke. W razie koniecznosci przenos atlas w kilka osob.

Importer:

Hertz Fitness B2B sp. z 0.0.
ul. Grazynskiego 40
43-300 Bielsko-Biata
[ e

Wyprodukowano w Chinach




Montaz urzadzenia

e —
G ——wm x4
® @ x4
P

=) @ X4
PN S g}
6) 0 —=C %2

KROK 1

Potgcz Rame Bazowg (01) z Tylnym Stabilizatorem (02), uzywajgc:
* 1x uchwyt (66)

 2x $ruba (35)

« 2x podktadka (50)

2% nakretka samokontrujgca (51)

Nastepnie przymocuj Rame Bazowg (01) do dwoch dodatkowych Ram Bazowych (71),
uzywajgc:

 2x $ruba (35)

« 2x podktadka (50)

2% nakretka samokontrujgca (51)



KROK 2

Potgcz Rure Prowadzgcg Obcigzenia (07) z Tylnym Stabilizatorem (02) za pomocag
Gumowej Podktadki (34), uzywajgc:

» 2x Sruba (42)

+ 2x podkfadka (50)



®®

®

KROK 3

Potgcz Rame Gitéwng (03) z Ramg Bazowg (01), uzywajac:
» 2x Sruba (35)

* 1x blacha tgczaca (23)

« 2x podktadka (50)

» 2x nakretka samokontrujgca (51)

Potgcz Zespdt Mocowania Kota Barkowego (80) z Ramg Gtéwng (03), uzywajgc:
* 1x blacha tgczgca (23)

» 2x Sruba (35)

« 2x podktadka (50)

» 2x nakretka samokontrujgca (51)



)
FM - If'"

T

i
Ty

7

7

KROK 4
Wsun Gumowg Podktadke (34) pod Rure Prowadzgcag Obcigzenia (07).
Nastepnie naktadaj kolejno 9 sztuk obcigzen (20) na Rure Prowadzgcg Obcigzenia (07) —

jedno po drugim.
Uwaga: otwory na pin pokazane na ilustracji muszg byc¢ skierowane do tytu atlasu.



KROK 5

Wsun pret prowadzgcy (17) w otwory obcigzen (20) i upewnij sie, ze maty pin na gérnym
koncu preta (17) trafi w rowek na ptycie obcigzenia (20).

Nasun gorng ptyte obcigzenia (21) na Rure Prowadzgcg Obcigzenia (07).

Wybierz zgdany ciezar, uzywajgc pinu wyboru obcigzenia (61).



@ ——wm x2

@ @ x4
61 ® X2
@ o x

&7 j p—
—" g

Vi

L

HHHHAH ",
o s e WR

D /‘

KROK 6

Ut6z Gorng Belke Ramy (04) na Ramy Giéwnej (03) i potgcz je ze sobg, uzywajgc:
* 1x blacha tgczgca (23)

» 2x Sruba (35)

* 2x podktadka (50)

» 2x nakretka samokontrujgca (51)

Nastepnie potgcz Gorng Belke Ramy (04) z Rurg Prowadzgcg Obcigzenia (07) i dokreg,
uzywajac:

» 2x Sruba (42)

* 2x podktadka (50)



KROK 7

Potgcz Dragzek Wyciskania (05) z Gérng Belkg Poprzeczng (04), uzywajac:
* 1% 0$ (45)

+ 2x podkfadka (50)

» 2x nakretka samokontrujgca (51)



& f——mw x2
@ @ x2
6 ® X 2

KROK 8

Przymocuj Poziomg Rure Siedziska (08) do Ramy Gtéwnej (03), uzywajgc:
* 1x blacha tgczaca (23)

» 2x Sruba (35)

« 2x podkfadka (50)

» 2x nakretka samokontrujgca (51)



s

R

/‘
O

n

Y

KROK 9

Przymocuj Przednig Rame Wspierajgca (09) do Ramy Bazowej (01), uzywajac:
* 1% $ruba (35)

* 1% podkfadka (50)

* 1x nakretka samokontrujgca (51)

Nastepnie przymocuj Przedniag Rame Wspierajgcg (09) do Poziomej Rury Siedziska (08),
uzywajgc:

* 1% $ruba (35)

* 1x podktadka (50)

* 1x nakretka samokontrujgca (51)



W

AR

KROK 10

Wsun ramiona Butterfly (06R/L) do Dragzka Wyciskania (05) i zabezpiecz je, uzywajgc:
« 2x podkfadka (50)
» 2x nakretka samokontrujgca (51)

Wt6z 2x pianki (22) do ramion Butterfly (O6R/L).
Przymocuj 2x uchwyty (15) do ramion Butterfly (06R/L) i dokre¢, uzywajgc:

» 2x Sruba (42)
* 2x podktadka (50)



[ (W i
/
0
in ﬂ[
N\ o
N\

!i'ii
A
‘\.. e

KROK 11

Wsun Rure do Cwiczen Bicepsa (68) do Przedniej Ramy Wspierajgcej (09) i wyregulu;j jej
wysokos¢ za pomocg pokretta (72).

Wsun Rame Siedziska (70) do Poziomej Rury Siedziska (08) i wyreguluj jej wysokos¢ za
pomocg pokretta ze sprezyng (73).



G g—wmm x4

(52

(67

KROK 12

uzywajac:

do Ramy Gtéwnej (03),

Przymocuj Oparcie (13)
+ 2x podkfadka (52)
» 2x Sruba (36)



) ® C

o
L=

i1

KROK 13

AR
T
ddsddds

iy

\

Przymocuj 2x Piyty Siedziska (24) do Ramy Siedziska (70), uzywajgc

« 2x podkfadka (50)

» 2x nakretka samokontrujgca (51)

Nastepnie przymocuj Poduszke Siedziska (12) do dwéch Ptyt Siedziska (24), uzywajac:

* 4x Sruba (39)
* 4x podktadka (52)



JNLJ@EL@JE
7

2
Ej

KROK 14

Przymocuj Poduszke do Cwiczen Bicepsa (69) do Rury do Cwiczen Bicepsa (68),
uzywajac:

» 2x Sruba (39)

- 2x podkiadka (52)



-
®

@

-~
£
=

0
o

63— )

KROK 15

Przeprowadz koniec linki 1 (63) bez kulki kolejno przez 4 rolki zgodnie z kierunkiem
wskazanym strzatkami.

Wprowadz linke 1 (63) w rowek Sruby (59), upewnij sie, ze metalowa koncéwka linki (63)
jest widoczna na zewnatrz, a nastepnie obracaj nakretke (60) w lewo, aby zablokowac
Srube (59) wraz z linkg 1 (63).

Wi6z metalowg koncéwke linki 1 (63) do otworu w gérnej czesci preta wyboru obcigzenia
(17), a nastepnie dokrec¢ srube (59), aby pewnie zablokowaé potgczenie.



=b

N E

[
!

TR

KROK 16

W6z jeden koniec linki 3 (65) do okrggtego otworu uchwytu U (53), przesun koncowke do
srodka i zablokuj jg w pozyciji zatrzaskowej w uchwycie U (53).

Drugi koniec linki 3 (65) poprowadz kolejno przez 3 rolki (19) zgodnie z kierunkiem strzatki.

Nastepnie zablokuj drugi koniec linki (65) w uchwycie U (53) w taki sam sposob, jak po
pierwszej stronie.



[ ==

- blofolol

o ' p

<

KROK 17

Przeprowadz koniec linki 2 (64) bez kulki kolejno przez 6 rolek zgodnie z kierunkiem
strzatki.

Nastepnie wtoz metalowg konncéwke linki 2 (64) do okragtego otworu uchwytu U (53).

Pociggnij linke 2 (64) do gory i przesun pierscien antyposlizgowy na lince (64) do przodu,
tak aby uchwyt U (53) i linka 2 (64) zostaty zablokowane.



=

@
"\\@ﬁ\l

]
AN,

| e ®
@8-/: ‘ ) :a-
50 %__@
Rl 50 | |
6

KROK 18

Przymocuj 2x ostony przeciwwagi (87) do Tylnego Stabilizatora (02) oraz Gérnej Belki
Ramy (04), uzywajgc:

* 4x Sruba (42)

* 4x podktadka (50)

Nastepnie przymocuj 4x elementy tgczgce (88) do 2x oston przeciwwagi (87), uzywajgc:
* 8x Sruba (42)
» 8x podktadka (50)



KROK 19

Przymocuj Gorng Poziomg Rure tgczacyg (81) do Gérnej Belki Ramy (04), uzywajac:
* 1% $ruba (35)

* 1x podkfadka (50)

* 1x nakretka samokontrujgca (51)

Nastepnie przymocuj Gérng Poziomg Rure t.gczaca (81) do Tylnego Wspornika (82),
uzywajac:

* 1x blacha tgczgca (23)

» 2x Sruba (35)

+ 2x podkfadka (50)

» 2x nakretka samokontrujgca (51)

Przymocuj Tylny Wspornik (82) do Tylnego Stabilizatora (02), uzywajac:
* 1x blacha tgczgca (23)

» 2x Sruba (35)

+ 2x podkfadka (50)

» 2x nakretka samokontrujgca (51)



@ e®

S
- @J o/

@¢

KROK 20

Przymocuj rury uchwytéw do brzuszkéw — Crunch (85R/L) do Tylnego Wspornika (82),
uzywajgc:

» 2x Sruba (35)

« 2x podkfadka (50)

» 2x nakretka samokontrujgca (51)

Nastepnie przymocuj 2% uchwyty (15) do rur uchwytow Crunch (85R/L), uzywajac:
» 2x Sruba (42)
+ 2x podkfadka (50)

Zabezpiecz tawke skosng — Decline (83) do Tylnego Wspornika (82) za pomocg zatrzasku
(89).



@) f—wmw >4

®

x12

@

X8

(-

@
@®

f’é?hj_ %2
o e

X2

X2

<)




KROK 21

Przymocuj Oparcie (100) do dwoch Piyt Siedziska (24), uzywajgc:
* 4x Sruba (39)
* 4x podktadka (52)

Nastepnie przymocuj dwie Ptyty Siedziska (24) do Tylnego Wspornika (82), uzywajgc:
« 2x podkfadka (50)
» 2x nakretka samokontrujgca (51)

Przymocuj 2x podtokietniki (101) do rur uchwytow Crunch (85R/L), uzywajac:
* 4x Sruba (96)
* 4x podktadka (52)

Przymocuj mate fawki lezgcej — Supine Board (99) do tawki sko$nej — Decline (83),
uzywajac:

* 4x Sruba (39)

* 4x podkfadka (52)



KROK 22

Przymocuj Rury do Cwiczen w Lezeniu — Prone (86R/L) do Tylnego Stabilizatora (02),
uzywajgc:

» 2x $ruba (35)

« 2x podktadka (50)

2% nakretka samokontrujgca (51)



KROK 23

Wsun 2x rury piankowe (14) do Przedniej Ramy Wspierajgcej (09) i zabezpiecz je,
uzywajgc:

* 4x pianka (54)

* 4x zaslepka pianki (30)

Wsun 1x rure piankowg (84) do tawki skosnej — Decline (83) i zabezpiecz jg, uzywajac:
* 2x pianka (54)

« 2x zaslepka pianki (30)

* 1x pokretto (72)

Umies¢ 2x podtokietniki (101) po obu stronach fawki skosnej — Decline (83).

Zabezpiecz rure piankowg (14) do Tylnego Wspornika (82), uzywajac:
 2x pianka (54)



KROK 24

Przymocuj Gérny Drazek (11) do linki 1 (63), uzywajac:

- 1x hak (28)

Przymocuj Dolny Drazek (18) do linki 2 (64), uzywajac:

- 2x hak (28)

* 1x fancuch (29)



Nr Nazwa
1 Rama bazowa
2 Tylny stabilizator
3 Rama gtéwna
4 Goérna belka ramy
5 Drazek wyciskania
06L Lewe ramie Butterfly
06R Prawe ramie Butterfly
7 Rura prowadzgca obcigzenia
8 Pozioma rura siedziska
9 Przednia rama wspierajgca
10 Rama przedtuzajgca
11 Gérny drgzek
12 Siedzisko
13 Oparcie
14 Rura piankowa
15 Uchwyt
16 Uchwyt drazka
17 Pret wyboru obcigzenia
18 Dolny drgzek
19 Rolka
20 Obcigzenie
21 Gorna ptyta obcigzenia
22 Pianka
23 Blacha tgczaca
24 Plyta siedziska
25 Uchwyt U
26 Rolka typu U
27 Para rolek
28 Hak
29 tancuch
30 Zaslepka pianki
31 Zaslepka
32 Zaslepka
33 Zaslepka
34 Podktadka gumowa
35 Sruba
36 Sruba
37 Sruba
38 Sruba
39 Sruba
40 Sruba
41 Sruba
42 Sruba
43 Sruba
44 Sruba
45 0%
46 Tuleja
47 Tuleja
48 Tuleja
49 Sruba
50 Podktadka
51 Nakretka samokontrujgca
52 Podktadka

Spis czesci

Wymiary

R38xR25
R50x50
R50x50
M10x70
M8x65
M10x45
M10x70
M8x20
M10x70

M10x20
M10%60
M10x60

llosé

A DN A A AN = AN A A A

Zam.

N

Zam.

Zam.

Zam.

O = W =

Zam.

Nr Nazwa

53 Uchwyt U

54 Pianka

55 Odboj

56 Sruba

57 Sruba regulacyjna

58 Pokretlo

59 Sruba

60 Nakretka

61 Pin wyboru obcigzenia
62 Pin zatrzaskowy

63 Linka 1

64 Linka 2

65 Linka 3

66 Uchwyt

67 Narzedzie

68 Rura do ¢wiczen bicepsa
69 Poduszka do ¢wiczen bicepsa
70 Rama siedziska

71 Dodatkowa rama bazowa
72 Pokretlo

73 Pokretto sprezynowe

74 Tuleja

75 Tuleja

76 Zaslepka

77 Zaslepka

78 Nakretka samokontrujgca
79 Rura ogranicznika

80 Zespot kota barkowego
81 Gérna pozioma rura taczaca
82 Tylny wspornik

83 tawka skos$na (Decline)
84 Rura piankowa

zam. 85R/L Rura uchwytu Crunch
zam. 86R/L Rura do ¢wiczen w lezeniu

87 Ostona przeciwwagi
88 Element tgczacy

89 Zatrzask

90 Hak

91 Zaslepka

92 Zaslepka

93 Zaslepka

94 Tuleja

95 Zaslepka

96 Sruba

97 Zaslepka

98 Narzedzie

99 Mata do ¢wiczen w lezeniu
100 Oparcie

101 Podtokietniki

102 Hantla

103 Sruba

104 Podktadka

105 Pas

Wymiary

M12x45
M12

R50
M8x55
R20x40

llosé
zam.

zam.
Zam.
Zam.
Zam.

Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
Zam.
zam.

Zam.
Zam.
zam.
Zam.
Zam.

Zzam.

A NN = A& AN a2 A AN A

A O DMN 2 A 44 444

A A A NN = A






